
KOSZTORYS

DATA OPRACOWANIA: 2019-03-10

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:	157 414,36 zł
PODATEK VAT:	(23%) 36 205,30 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:	193 619,66 zł
SŁOWNIE:	sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dziewiętnaście i 66/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
KOSZTORYS:					
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów	m2		
d.1		24,20 * 12,20	m2	295,240	
				RAZEM	295,240
2	KNR 4-01 0428-04	Rozebranie legarów	m		
d.1		poz.1	m	295,240	
				RAZEM	295,240
3	KNR 4-01 0106-04	Usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi.	m3		
d.1		poz.1 * 0,2	m3	59,048	
				RAZEM	59,048
4	KNR 13-12 0211-05	Załadunek ręczny gruzu	m3		
d.1		poz.3	m3	59,048	
				RAZEM	59,048
5	KNR 4-01 0108-01 0108-04	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 5 km grunt.kat. I-II	m3		
d.1		poz.3	m3	59,048	
				RAZEM	59,048
6	KNR 2-31 0103-01	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II	m2		
d.1		poz.1	m2	295,240	
				RAZEM	295,240
7	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m3		
d.1		poz.1 * 0,15	m3	44,286	
				RAZEM	44,286
8	KNNR-W 2 W0601-01	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m2		
d.1		poz.1	m2	295,240	
				RAZEM	295,240
9	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m2		
d.1		poz.1	m2	295,240	
				RAZEM	295,240
10	KNR 2-02 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro	m2		
d.1		poz.1	m2	295,240	
				RAZEM	295,240
2		PODŁOGA WŁAŚCIWA			
11	KNNR-W 2 W0601-01	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m2		
d.2		poz.1	m2	295,240	
				RAZEM	295,240
12	KNNR 2 1205-02	Montaż systemowej podłogi sportowej na legarach (legary układane krzyżowo na podkładkach elastycznych , płyta OSB3 min 2x10mm)	m2		
d.2		poz.1	m2	295,240	
				RAZEM	295,240
13	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m2		
d.2		poz.1	m2	295,240	
				RAZEM	295,240
14	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2		
d.2		poz.1	m2	295,240	
				RAZEM	295,240

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15 d.2	KNR K-04 0104-05	Montaż listwy cokołowej do podłoża z betonu	m		
		24,2 * 2 + 12,2 * 2	m	72,800	
				RAZEM	72,800

kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE				
1 d.1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów	m2	24,20 * 12,20 = 295,240	31,15	9 196,73
2 d.1	KNR 4-01 0428-04	Rozebranie legarów	m	poz.1 = 295,240	3,32	980,20
3 d.1	KNR 4-01 0106-04	Usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi.	m3	poz.1 * 0,2 = 59,048	188,56	11 134,09
4 d.1	KNR 13-12 0211-05	Załadunek ręczny gruzu	m3	poz.3 = 59,048	74,76	4 414,43
5 d.1	KNR 4-01 0108-01 0108-04	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 5 km grunt.kat. I-II	m3	poz.3 = 59,048	129,17	7 627,23
6 d.1	KNR 2-31 0103-01	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II	m2	poz.1 = 295,240	5,49	1 620,87
7 d.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m3	poz.1 * 0,15 = 44,286	477,43	21 143,46
8 d.1	KNNR-W 2 W0601-01	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m2	poz.1 = 295,240	16,82	4 965,94
9 d.1	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m2	poz.1 = 295,240	21,92	6 471,66
10 d.1	KNR 2-02 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 80 mm zatarte na ostro	m2	poz.1 = 295,240	45,00	13 285,80
Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE						80 840,41
2		PODŁOGA WŁAŚCIWA				
11 d.2	KNNR-W 2 W0601-01	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m2	poz.1 = 295,240	30,26	8 933,96
12 d.2	KNNR 2 1205-02	Montaż systemowej podłogi sportowej na legarach (legary układane krzyżowo na podkładkach elastycznych , płyta OSB3 min 2x10mm)	m2	poz.1 = 295,240	98,14	28 974,85
13 d.2	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m2	poz.1 = 295,240	117,54	34 702,51
14 d.2	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2	poz.1 = 295,240	6,88	2 031,25
15 d.2	KNR K-04 0104-05	Montaż listwy cokołowej do podłoża z betonu	m	24,2 * 2 + 12,2 * 2 = 72,800	26,53	1 931,38
Razem dział: PODŁOGA WŁAŚCIWA						76 573,95
Kosztorys netto						157 414,36
VAT 23%						36 205,30
Kosztorys brutto						193 619,66

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Razem	Udział %
1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE	0,00	29 045,57	22 673,30	2 465,25	20 891,90	5 764,39	80 840,41	41,75%
2	PODŁOGA WŁAŚCIWA	0,00	12 059,38	53 970,42	185,98	8 118,28	2 239,89	76 573,95	39,55%
	Kosztorys netto	0,00	41 104,95	76 643,72	2 651,23	29 010,18	8 004,28	157 414,36	81,30%
	VAT 23%							36 205,30	18,70%
	Kosztorys brutto							193 619,66	100,00%

Słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dziewięćnaście i 66/100 zł

Tabela wartości elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Wartość	Udział %
1	ROBOTY ROZBIORKOWE	80 840,41	41,75%
2	PODŁOGA WŁASCIWA	76 573,95	39,55%
	Kosztorys netto	157 414,36	81,30%
	VAT 23%	36 205,30	18,70%
	Kosztorys brutto	193 619,66	100,00%
Ogółem wartość kosztorysowa robót		193 619,66	
W tym			
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT		157 414,36	
Podatek VAT		36 205,30	

Słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dziewięćnaście i 66/100 zł